לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומטילים על המשיב 45 ימי מאסר בפועל לריצוי במצטבר לעונש שהוטל עליו בת"פ 1173-10-17 ובת"פ 42195-08-17 (בית משפט שלום ברמלה), וזאת בניכוי 15 ימי מעצר מיום 14.9.16 ועד יום 28.9.16 שבהם היה המשיב עצור בקשר לעבירה נושא הערעור.

עונש הקנס שהוטל על המשיב יעמוד בתוקפו.

**ניתן והודע היום טז' חשון תשע"ח, 5/11/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.**

**מיכל ברק נבו, שופטת**

**שמואל בורנשטיין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**